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PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 0,00 70 966,50 70 966,504023 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      1)

0,00 70 966,50 70 966,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4023 0,00 70 966,50 70 966,50

000000000 4121 0,00 9 256,50 9 256,504025 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      2)

000000000 4221 0,00 18 150,00 18 150,004025 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        3)

0,00 27 406,50 27 406,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4025 0,00 27 406,50 27 406,50

000000000 4121 0,00 49 368,00 49 368,004026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      4)

0,00 49 368,00 49 368,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4026 0,00 49 368,00 49 368,00

000000000 4121 0,00 43 197,00 43 197,004028 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      5)

0,00 43 197,00 43 197,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4028 0,00 43 197,00 43 197,00

000000000 4121 0,00 21 598,50 21 598,504029 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      6)

000000000 4221 0,00 18 150,00 18 150,004029 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        7)

0,00 39 748,50 39 748,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4029 0,00 39 748,50 39 748,50

000000000 4121 0,00 160 446,00 160 446,004030 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      8)

0,00 160 446,00 160 446,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4030 0,00 160 446,00 160 446,00

000000000 4121 0,00 24 684,00 24 684,004031 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      9)

0,00 24 684,00 24 684,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4031 0,00 24 684,00 24 684,00

000000000 4121 0,00 34 666,50 34 666,504061 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      10)

0,00 34 666,50 34 666,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4061 0,00 34 666,50 34 666,50

000000000 4121 0,00 18 513,00 18 513,004063 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      11)

0,00 18 513,00 18 513,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4063 0,00 18 513,00 18 513,00

000000000 4121 0,00 15 427,50 15 427,504084 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      12)

0,00 15 427,50 15 427,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4084 0,00 15 427,50 15 427,50

000000000 4121 0,00 11 107,80 11 107,804086 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      13)

0,00 11 107,80 11 107,80celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4086 0,00 11 107,80 11 107,80

000000000 4121 0,00 15 427,50 15 427,504089 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      14)

0,00 15 427,50 15 427,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4089 0,00 15 427,50 15 427,50

000000000 4121 0,00 43 197,00 43 197,004092 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      15)

0,00 43 197,00 43 197,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4092 0,00 43 197,00 43 197,00

000000000 4121 0,00 123 420,00 123 420,004093 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      16)

000000000 4221 0,00 18 150,00 18 150,004093 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        17)

0,00 141 570,00 141 570,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4093 0,00 141 570,00 141 570,00

000000000 4121 0,00 65 521,50 65 521,504096 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      18)

0,00 65 521,50 65 521,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4096 0,00 65 521,50 65 521,50

PŘÍJMY celkem 0,00 761 247,30 761 247,30

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 90 500,00 -761 247,30 -670 747,300000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte19)

90 500,00 -761 247,30 -670 747,30celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 90 500,00 -761 247,30 -670 747,30



DSO Hanácký venkov KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.10.2021

2
Rozpočtové opatření č. 4 / 2021

FINANCOVÁNÍ celkem 90 500,00 -761 247,30 -670 747,30

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4/2021

Zpracoval: Pavlína Rösslerová    dne: 15.10.2021

Schváleno usnesením 4                                                            na zasedání dne 14.10.2021.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).


